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کانتینری  کالای   میزان تخلیه و بارگیری 

بنادر غرب از ابتدای امسال تا نیمه 
مهرماه اظهارداشت: در این مدت 17 
کانتینر یخچالی به   TEU 616 هزار و
کشورهای مقصد صادر شده است.

ح کرد رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطر

کاذب در قیمت ارز دستور به بانک مرکزی برای جلوگیری از فضاسازی  
اساسی  کالاهای  بازار  تنظیم  و  تحریم ها  خنثی سازی  در  کرد  موظف  را  دستگاه ها  و  وزارتخانه ها  همه  جمهور  رئیس 
همکاری کنند و مقرر شد معاون اول رئیس جمهور، مسئولیت هماهنگی فعالیت های دولت برای خنثی سازی تحریم ها 
اشاره  با  دولت،  اقتصادی  هماهنگی  ستاد  جلسه  در  رئیسی  ابراهیم  سید  آیت الله  ایسنا،  گزارش  گیرد.به  برعهده  را 
از  ارز، به بانک مرکزی و دستگاه های مربوط دستور داد  بازار  کردن  به نقش دلالان در فضای مجازی برای بی ثبات 
فضاسازی های کاذب در قیمت ارز و کالا، با جدیت جلوگیری کنند. رئیسی همچنین بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی 
کرد مدیریت تراز بانک ها به ویژه بانک های خصوصی و تمرکز بر مهار و هدایت نقدینگی  به سمت  و دارایی را موظف 

تولید را در اولویت قرار دهند.
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت:

ایمن سازی شیب شیروانی حاشیه 
راه های استان هرمزگان

 گروه اقتصادی// 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان با اشاره به انجام خط کشی 
۹۱۲ کیلومتر از سطح محورهای مواصلاتی استان گفت: شیب شیروانی حاشیه ۲۸۵ 
کیلومتر از راههای استان هرمزگان به صورت امانی توسط اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان هرمزگان ایمن سازی شده است.
کاهش تصادفات  ایمن سازی حریم و حاشیه جاده ها در  بر اهمیت  یوسف عابدینی 
گفت: امروزه حاشیه راه و ایمن بودن آن و همچنین فرهنگ ایمنی  کرد و  کید  جاده ای تأ

در پیشگیری از تلفات و تصادفات جاده ای بسیار مهم می باشد.
کیلومتر از راه های استان به صورت  کرد: شیب شیروانی حاشیه ۲۸۵  وی خاطر نشان 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان از ابتدای سال جاری تا  امانی توسط اداره 

شهریور ایمن سازی شده است.
کیلومتر از محورهای مواصلاتی  کشی ۹۱۳  عابدینی افزود: علاوه بر اتمام عملیات خط 
سطح استان در شش ماهه نخست سال، چهار هزار و ۵۲۰ عدد علائم ایمنی اخطاری، 

گردید. انتظامی، مسیرنما و... نیز تهیه و در بازه زمانی مذکور در جاده ها نصب 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول آ

شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت 
9143 و شناسه ملی  10800119054

 ۹۱4۳ ثبت  شماره  به  هرمزگان  معدن  و  صنعت  خانه  مسکن  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
خ ۱4۰۰/۰۸/۰۸ در محل پروژه شرکت تعاونی به آدرس: بندرعباس، بلوار امام حسین، انتهای  ساعت۱۰:۰۰ روز شنبه مور

شهرک سجادیه، دلیران ۲۲، پروژه ۱4۰ واحدی خانه صنعت و معدن هرمزگان برگزار می شود.
کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم   از 

رسانند.
کثر۳  ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا
رأی و هرشخص غیر عضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود 
کثر تا تاریخ ۱4۰۰/۰۸/۰7 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع  حدا

را دریافت دارند.
دستور جلسه:

گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی. تصمیم 

    رئیس هیئت مدیره محمد هوشمند  -مدیرعامل  سیده مریم حسینی شهرستانی 

  تاریخ انتشار: 1400/07/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول آ

شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت 9143 
و شناسه ملی  10800119054

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن هرمزگان به شماره ثبت ۹۱4۳ 
انتهای  امام حسین،  بلوار  بندرعباس،  آدرس:  به  تعاونی  پروژه شرکت  خ ۱4۰۰/۰۸/۱7 در محل  روز دوشنبه مور ساعت۱۱:۰۰ 

شهرک سجادیه، دلیران ۲۲، پروژه ۱4۰ واحدی خانه صنعت و معدن هرمزگان برگزار می شود.
 از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
کثر۳ رأی  که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا ضمناًبه اطلاع می رساند 
کثر تا  و هرشخص غیر عضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حدا
تاریخ ۱4۰۰/۰۸/۱6 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی در مورد عملکرد سال های مالی منتهی به ۱۳۹7/۱۲/۲۹ الی ۱۳۹۹/۱۲/۲۹.

- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۳۹7/۱۲/۲۹ الی ۱۳۹۹/۱۲/۲۹.
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱4۰۰ شرکت تعاونی.

گیری درخصوص عیدی و پاداش و حق الجلسه اعضاء هیئت مدیره در سال های ۱۳۹۹ و ۱4۰۰. - تصمیم 

    رئیس هیئت مدیره محمد هوشمند  -مدیرعامل  سیده مریم حسینی شهرستانی 

  تاریخ انتشار: 1400/07/26

گهی مزایده) نوبت اول ( آ

کلاسه  ۹7۰۹۹۸76۱۹7۰۱۲۱۸   شعبه سوم   اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 
محکوم علیه آقای مجید لشکری محکوم به پرداخت مهریه وخسارت دادرسی در حق محکوم له خانم میترا موحدی 

گذاشته خواهد شد:   کارشناسی به شرح ذیل به مزایده  که در این راستا یک باب ملک پس از  گردیده است 
نظریه کارشناسی:

یک  ناحیه  ملک  ثبت  حوزه   ۱۳۹7/۱۱/۱۵ خ  ۱۳۹7۸۵6۲۳۱۳6۰۰۳۹۳۱مور شماره  نامه  تصویر  مفاد  حسب   )۱
 ، از ۳۳۸۰ اصلی بخش ۰۱  ثبتی شماره ۱۰7 فرعی  ک  نام ونام خانوادگی مالک شش دانگ عرصه پلا  ، بندرعباس 
به مساحت ۲7۱/۲۵ متر مربع و مالکیت آن آقای مجید لشکری به شماره ملی ۳۰7۰۰۸6۲۰۹ نام پدر محمدرضا 

می باشد.
ک ۲۳می باشد . کوچه عمار 4   پلا کوی امیرآباد  ۲( محل وقوع ملک به نشانی بندرعباس ، 

گرفته از محل ملک مذکور عبارت است از یک باب خانه ویلایی با قدمت بالا آجرنما شامل  ۳( مطابق بازدید صورت 
که ظاهرا  ۳ اتاق خواب هال و پذیرایی حمام و سرویس بهداشتی مجزا می باشد ظاهر ملک بیانگر این موضوع بود 

بعنوان انبار مورد استفاده بوده است.
کاربری  و صرف نظر از احراز اصالت وصحت اسناد و اثبات هرگونه مالکیت  کیفیت،مساحت  4( با عنایت به موقعیت ، 
و انتساب آن به هر شخص حقیقی وحقوقی موارد بازداشتی رهنی سوابق ثبتی و مالکیتی مانند مصادره ای بودن 
هرگونه موانع قانونی جهت نقل و انتقال هرگونه بدهی نداشتن هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی و یا 
که ممکن است وجود داشته باشد و همچنین بدون  سایر موسسات و نهادهای دولتی یا خصوصی تعهدات و دیونی 
کلیه  مستحق الغیر بودن ارزش پایه ملک مورد نظر جهت انجام مزایده شامل عرصه اعیان مشاعات و مشترکات با 
ک در  گذاری بخصوص نرخ عرفی و معاملاتی املا امتیازات و انشعابات و با توجه به جمیع جوانب دیگر در امر قیمت 
منطقه وقوع ملک جمعا به مبلغ ۲۹/۹۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیست و نه میلیارد و نهصد و بیست و پنج میلیون ریال( 

گردد.  جهت انجام مزایده برآورد و اعلام می 
شرایط مزایده : 

کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. ۱- فروش نقدی است. و حدا
۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام ۱۰درصد مبلغ ارزیابی 
شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره IR۲۲۰۱۰۰۰۰4۰6۲۰۱۲۹۰76۸۵۹6۲  بانک ملی شعبه دادگستری تودیع 

وقبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ ۱4۰۰/۰۸/۱۰ در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس  ۵- مزایده در  ساعت ۹صبح روز دوشنبه مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  بصورت حضوری بعمل می آید و برنده 

بها مورد مزایده خودداری نماید  از پرداخت  انقضای مهلت  با  و  از جلسه مزایده  تا یک ماه  برنده  6-در صورتیکه 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می  کسر احتمالی قیمت وخساراتی  مسئول 
شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع 

بیشتر می توانندبه اجرای احکام  حقوقی شعبه سوم  دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه سوم  اجرا احکام)آراء صادره از شعبه 3 خانواده بندرعباس( 
وداد امامی

  گروه سیاسی//
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: 3۵ هزارو۲3۲ 
کانتینر یخچالی از ابتدای سال جاری تا نیمه مهرماه   TEU
که در  امسال در بنادرغرب استان تخلیه و بارگیری شده 
همسنجی با مدت مشابه سال قبل 340 درصد افزایش را 

نشان می دهد.
گزارش صبح ساحل ، »قاسم عسکری نسب« در تشریح  به 
کانتینری بنادر غرب از ابتدای  کالای  میزان تخلیه و بارگیری 
امسال تا نیمه مهرماه اظهارداشت: در این مدت ۱7 هزار و 
کشورهای مقصد صادر شده  کانتینر یخچالی به   TEU 6۱6

است.
کالا در مدت یادشده را ۱۳۸هزار و ۹۳ تن  وی میزان ترانزیت 
با ۱۰۹ درصد افزایش در همسنجی با مدت مشابه سال قبل 
کالا، بیش از 6۳ هزار  کرد و افزود: از این میزان ترانزیت  اعلام 

که  بندرلنگه تخلیه شده است   ترانزیتی در  دستگاه خودرو 
شاخص ها افزایش۹7 درصدی را نسبت به مدت مشابه سال 

قبل نشان می دهد. 
کشورهای مقصد  استمرار صادرات مواد بسته بندی و فله به 
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در بخش دیگری گفت: 
در این مدت بیش از 4۵6 هزارتن مواد معدنی بسته بندی و 
فله به کشورهای مقصد صادر شده که در این حوزه نیز افزایش 
با  پایان  در  نسب  عسکری  است.  شده  محقق  ۱۰4درصدی 
اشاره به افزایش ۳۵ درصدی جابجایی مسافر داخلی با حجم 
بیش از ۱۳۸ هزار نفر و افزایش ۲۲4 درصدی مسافر خارجی 
به عنوان تنها پایانه فعال سفرهای خارجی دریایی در شرایط 
کرد: سفرهای دریایی داخلی و بین المللی با  کووید۱۹ اذعان 
کرونا در دست  رعایت دستورالعمل های ستاد ملی مقابله با 
این  فروند شناور طی  و ۵6۰  افزود: ۱۲هزار  انجام است. وی 

که در مقایسه  مدت نیز از بنادر غرب استان تردد داشته اند 
ثبت به  افزایش  درصد   ۵7 گذشته،  سال  مشابه  مدت   با 

 رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت:

افزایش 104 درصد صادرات مواد معدنی تا نیمه مهرماه

افزایش ۱00 میلیون تومانی وام ازدواج برای زوجین روستایی و عشایری دهه شصتی
  گروه سیاسی//

برای  گفت:  جمهور  رئیس  خانواده  و  زنان  امور  معاون 
که تا پایان سال  زوجین روستایی و عشایری دهه شصتی 
کنند ۱00 میلیون تومان وام علاوه بر وام ازدواج  ۱400 ازدواج  

گرفته شده است. در نظر 
گزارش صبح ساحل و به نوشته پایگاه اطلاع رسانی دولت،  به 
در  جمهور  رئیس  خانواده  و  زنان  امور  معاون  خزعلی  انسیه 
پنجمین  و   روستایی  زنان  جهانی  روز  داشت  گرامی  آیین 
همایش ملی نقش آفرینی زنان روستایی و عشایری در توسعه 
کشاورزی  که با حضور سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد  پایدار 

برگزار شد، اظهار  کشور  زنان روستایی و عشایری  از  و جمعی 
کرد: نرخ باسوادی و تحصیلات تکمیلی در روستاها و عشایر رو 
به رشد است و به ۸۳ درصد نزدیک شده است و نرخ بیکاری 

کاهش داشته است. در روستاها بسیار 
عشایر  در  تحصیل  ترک  و  تحصیل  از  بازماندگان  افزود:  وی 
آن  به  خوبی  به  باید  که  است  مهمی  موضوع  روستاییان  و 

پرداخته شود.
این  به  داد:  ادامه  جمهور  رئیس  خانواده  و  زنان  امور  معاون 
آموزش  و  مرکزی   روستا  روزی،  شبانه  های  خوابگاه  منظور 
مانند  امکاناتی  و  شده  انجام  که  است  اقداماتی  از  مجازی 

گوشی هوشمند و تبلت در اختیار دانش آموزان و دانشجویان 
گرفته است. عشایری قرار 

کشور  سرمایه های  روستاییان  و  عشایر  کرد:  تصریح  خزعلی 
در  می توانند  و  دارند  فوق العاده ای  ظرفیت های  که  هستند 
کشور  کشاورزی و صنایع دستی باعث حرکت و توسعه  تولید، 

کشور را به جایگاه خود برسانند. شوند تا 
وی افزود: من شاهد نشاط و توانمندی در زنان روستایی بوده 
ام و تولید صنایع خانگی، دستی و خرد روستاها و عشایر در 
دست زنان است، این همت و اراده و جدیت برای استفاده از 

دسترنج بسیار افتخارآفرین است.


